
 

 

Ministero dell’Istruzione 

I S T I T U T O     C O M P R E N S I V O     S T A T A L E 
“G.B. MONTEGGIA” 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado 
Via Maria Ausiliatrice, 13. - 21014 LAVENO MOMBELLO (VA) 

 

 

telefono: 0332 668381 

codice ministeriale: VAIC829001 

codice fiscale: 83005650128 

codice univoco fatture: UFS6B9 

sito scuola: www.icmonteggialaveno.edu.it  

e-mail: segreteria@icmonteggialaveno.it 

e-mail: VAIC829001@istruzione.it  

PEC: VAIC829001@pec.istruzione.it  

 

Protocollo e data vedi segnatura 

Ai Componenti la Commissione 

Al Sito web dell’Istituto 

All’Albo 

Oggetto: Costituzione Commissione Tecnica per la verifica e la comparazione delle offerte pervenute 

a seguito della gara indetta per l’affidamento dei servizi assicurativi a favore degli alunni e del 

Personale Scolastico – CIG: Z582DB9663 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che con lettere prot. n° 3703-3704-3705-3706-3708 del 23/07/2020 sono state invitate n° 5 

Agenzie di Compagnie primarie di assicurazione a rispondere al bando di gara per l'affidamento dei servizi 

assicurativi  a favore degli alunni e del Personale Scolastico - CIG Z582DB9663 – indetto dall’ Istituto 

Comprensivo Statale “G.B. Monteggia”  - Via Maria Ausiliatrice, 13 – 21014 Laveno Mombello (VA); 

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione individuato per la suddetta gara è quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs n. 50/2016 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione Tecnica per procedere all’apertura delle buste e all’esame e valutazione delle offerte 

pervenute ai sensi dall’ art. 77 del D. Lgs n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;  

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la 

procedura in premessa è così costituita: 

Signore Marco Zago – con funzione di presidente 

Signora Bevilacqua Paola Sabrina – membro di commissione 

Signora Ilacqua Simona – membro di commissione 

Signora Santangelo Liliana – con funzione di segretario verbalizzante 

 

Art.2 

L’attività della Commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto alcun compenso 

 

mailto:segreteria@icmonteggialaveno.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 

I S T I T U T O     C O M P R E N S I V O     S T A T A L E 
“G.B. MONTEGGIA” 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado 
Via Maria Ausiliatrice, 13. - 21014 LAVENO MOMBELLO (VA) 

 

 

telefono: 0332 668381 

codice ministeriale: VAIC829001 

codice fiscale: 83005650128 

codice univoco fatture: UFS6B9 

sito scuola: www.icmonteggialaveno.edu.it  

e-mail: segreteria@icmonteggialaveno.it 

e-mail: VAIC829001@istruzione.it  

PEC: VAIC829001@pec.istruzione.it  

 

Art. 3 

Alla Commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

- Apertura delle buste contenenti le offerte; 
- Esamina della documentazione e accertamento della regolarità; 

- Formulazione della graduatoria di merito delle offerte esaminate, debitamente motivata, tenendo 
conto dei criteri indicati nelle lettere di invito. 

 

Per la verifica delle offerte tecniche ed economiche pervenute la Commissione Tecnica si avvallerà della 

collaborazione della società GPM INSURANCE BROKER S.r.l., Broker assicurativo individuato dall’Istituto 

Scolastico.  

Art.4 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria 

degli operatori economici in ordine di punteggio complessivo assegnato. 

Art.5 

L’apertura delle buste sarà effettuata il giorno 24/08/2020 alle ore 13.00. 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 31/08/2020. 

Il Dirigente scolastico   
     Marco Zago 

                                                                                                                   (Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse) 

 
Firma dei componenti della Commissione Tecnica per ricevuta: 

Signora Santangelo Liliana (con funzione di segretaria verbalizzante) 

____________________________________________ 

Signora Bevilacqua Paola Sabrina 

_____________________________________________ 

Signora Ilacqua Simona 

_____________________________________________ 

 

mailto:segreteria@icmonteggialaveno.it

		2020-08-21T08:19:19+0200
	Marco Zago




